les. et in alijs locis ubi boves conveniebant congregabant meretrices. et ibi polluebant. Sed stuprum quod est illicita virginis defloratio addit aliam deformitatem. scilicet damnificationem mulieris violatae: quod non est ita ad nubendum sicut erat antea. et hec damnificatio est per se spatium legis prohibitorum: sicut et adulterium quod est alterius thori violatio: addit spatium deformitatem alterius generis peccati quod est ex usu rei aliene illicito: quod pertinet ad genus iniustitiae. sicut etiam incestus qui est sanguinearum vel affinitum abusus ab incendio nomen habens. vel a privatione castitatis: quasi antonomastice. quod autem castitatem violat in illis qui maxime federe coniunguntur: addit spatium deformitatem. scilicet nalis federis violationem. sicut et raptus qui committitur ex hoc quod puella a domo patris violenter abducitur: ut corrupta in matrimonium habeatur siue vis puellae: siue parentibus illata persistit: per quod alterius generis peccati deformitatem addit. scilicet violentiam: quam lex in quacunque re prohibet. et sic per quod sunt diverse species peccatorum. unde et circumstantiae quibus diversificantur non sunt in professione omittende. Item scias quod per leges raptorum morte mulctatur: sed si ad ecclesiam cum rapta confugerit privilegio ecclesiae mortis impunitatem meretur.

Rareo es. in rarus exponitur.

Rarus a raro. non spissus. et comparatur. unde rare. raris. rarisime. adverbium. et hec raritas raris. et rareo res. rui. unde rareo scis. inchoativum. et per d. r. a.

Rasilis a rado dis. dicitur hic et hec rasilis et hoc le. et h et hec rasilis. et hoc bile. i. res rasa vel pilosa: ut radi possit: vel apta ad radendum. et hoc rasiolum r. unde hoc rasiolum li. et cor. penul. rasilis.

Raso fas. est frequentativum de rado dis. si. suz. a quo aliud frequentativum rasio tas. penul. cor.

Rastrum a rarus dicitur hoc rastrum stri. et pluraliter hi rastra instrumentum rusticorum. i. fossorium duplex: ut dicunt. et dicitur sic a raritate detritum: vel a rado. quod terra radit. rastrum est dicitur aliud instrumentum rusticorum dentatum: quo paleam remouet a granis. unde hoc rastellum li. diminutivum.

Raticula. in ratis est.

Ratio a ratum ta. tum. i. firmum dicitur hec ratio onis. quod firma sit. et est ratio mentis motus in his qui dicitur discernere: vel conectere valens: vel ratio est quodammodo animi visum mentis acies: vera: quod a falsis distinguens: sed ratiocinatio est rationabilis: subtilis: disputatio: et a certis ad incertorum indagacionem nitens cogitatio. Item ratio. i. definitio. et cor. prima ratio. unde quodammodo. Sic volo sic iubeo sit per rationem voluntas. Sed queris in quo differt ratio a sensualitate. Audi Augustinum in. iz. de tri. sic dicentes. Videamus ubi sit quasi quodammodo hominis exterioris: interioris: et finitus. Quicquid. n. habemus in animo coram cum peccatore: recte dicitur ad exterioris hominem pertinere. non. n. solum corpus hominis exterioris deponit: sed adiuncta quaedam vita sua quam copages corporis et omnes sensus viget: quibus instructus est ad exteriora sentienda. Ascendit igitur nobis introsum quibusdam gradibus consideracionis parte partes ubi incipit aliquid occurrere quod nobis non sit commune cum bestis ibi incipit ratio: ut interior iam possit agnosci. Ratio autem pars superior eternis rationibus respiciendis vel sustulendis adhaeret. Portio inferior ad temporalia gubernanda deflectit. et illa ratio intentio quam contemplamur eterne sapientie deputat. illa vero quam bene utimur rebus temporalibus scientie deputat. Cum vero differimus de natura mentis humane de vnaqueque re differimus ne ea in hec duo quam commemoravi nisi per officia germinamus. Carnaliter vero vel sensualis animi motus qui in corporis sensus intendit nobis peccatoribus: coram est: quod seclusus est a ratione sapientie: rationi autem scire intus est. vide in veniale. et in infernum.

Ratiocinatio in ratio est. et etiam in quarta parte in cap. de coloribus rhetoricis.

Ratiocinor. a ratio derivatur ratiocinor naris. i. ratione uti: rationabiliter loqui contractare. et cor. ci. sicut patricinor.

Rationabilis. in rationalis exponitur.

Rationalis. a ratio dicitur hic et hec rationalis. et hoc le. et hic et hec rationabilis et hoc le. Et quodammodo ista noia indifferenter accipiunt: differunt tamen. quod rationale dicitur quod virtus ratione: ut homo angelus: sed rationabile est quod ratione agit vel ducit. et rationabiliter vivit. unde multi imo omnes homines sunt rationales. i. aptitudinem habent rationem. Et hoc rationale lis. dicebat pannus in pectore sacerdotis quadratus in quo lapides erant inserti. Item a predictis rationabiliter et rationaliter rationalitas et rationabilitas. et per compositionem ut irrationalis le. irrationaliter. irrationalitas. Et scias quod homo proprie dicitur rationalis. angelus vero intellectualis. vide etiam in conscientia.

Ratis a rado dis. dicitur hec ratis tis. primum et antiquissimum nomen generis e rudibus tignis. asseribusque contextum ad cuius similitudinem facte sunt naues: quod ratarie dicuntur. Nunc vero ratis quolibet naus abusu dicitur. nam ratis proprie dicitur conexio nauis vel strues lignorum et trabium. vel incastratura nauis: vel ratis est illa pars nauis. scilicet quae est iter carinae et proae. vel puppim dicta. quod radit aquas. vel quod sit rata et firma. Et per synodochon quilibet naus dicitur ratis. quod radit aquas. vel quod rata sit et firma et firmiter currat. unde hec raticula le. dimi. et cor. ra. unde quodammodo. Dic latus esse ratem ventris dicitur esse carinam. Item alius quod rata sit ratis est: quod caua dicta carina.

Ratiuncula le. diminutivum parua ratio.

Ratus. reor ris. ratum suz. reri. i. estimare: putare. unde ratum ta. tum. participium. ut ratum suz. i. putavi. et ratum ta. tum. nomen. et tunc tamen valet quantum firmum. et est reor verbum deponetale cum suis propositis siqua habet. Iudiciorum autem dicitur. Ratum dicitur quod rationabile et rectum est. unde et quod pollicetur dicitur. Ratum esse profiteor. hoc est firmum atque perpetuum. Et per dicitur. Ratum firmum stabile immutabile acceptum. Item ratum. i. arbitratum. et cor. prima ratum. ut per in ratis. Hoc etiam vult per. in. io. li. g. dicitur. In omni supino vel participio preterito producit a penult. exceptis dativum: statum et fatum. et ratum. Item dicitur per. Reor facit ratum participium. et puto differentie causa. quod ritus aliud signat: sed in prope a. in i. correpta mutat: ut ratum irritus. Item inuenit rata in alia significatione. ut iste soluat vel recipiat per rata. i. pro parte sibi contingente.

Raucidus. a raucum dicitur raucidus da. dum. i. raucus. unde raucidus la. lu. aliquantulum raucus. qui etiam raucus dicitur.

Raucio a raucus dicitur raucio cis. si. sum. i. esse vel fieri raucum. sicut dicitur per. et est quarte coniugationis.

Raucum a rauci quod est raucitas derivatur raucum ca. cum. et comparatur raucum cio. sim. unde raucum eius. sime. adverbium. et hec raucitas tis. et h et raucedo nis. i. vocis aputatio siue ipuritas.

Rauia exponitur in rauilla.

Rauilla a raucum. vel rauci dicitur hec rauilla tue. i. vox rauca. unde hec rauilla le. i. causidic. quod clamando efficit raucus.

Rauio. a rauia dicitur rauio as. i. raucum esse vel fieri. unde rauiatum ta. tum. i. raucus. et hec rauio onis. i. raucitas.

Rauis nomen indecl. i. raucitas. et acuitur in fine.

Rauus. a rapio pis. dicitur rauum ua. uum. i. rapax vel fului coloris. unde inuenit lupa raua. et in vtraque significatione venienter dicitur lupa raua: nam rapax est. et fului coloris. unde rauulus la. lu. et rauiscellus la. lu. ambo dimi. hec raua ue. talis color vel rapacitas. et raueo es. raui. esse vel fieri rauum. unde rauesco scis. inchoativum per Dugu. et per dicitur. Raua niger color mixtus fuluo etc.

R ante E

Realis a reor reris. dicitur hec res ei. Prope quidem res sunt quae sola estimacione et intellectu comprehenduntur. ut incorporeae. alia vero appellantur corporeae. Unde per. Corporeae seu rez. Res etiam dicitur quolibet ens. est. n. res vnum de transcendentibus. nam quatuor sunt transcendentia: res: ens: vnum. et aliquid et etiam res sunt secundum leges que in nostro iure consistunt a recte

hab
ner
Reat
tus
pen
eren
scod
io p
g
pt
mi
Rebe
Rebe
Rebe
bec
yl r
rati
Rebo
bic
Recal
iace
pon
Recal
uen
Recce
nou
vi r
ad r
la. lu
Recce
Recen
Recen
Recen
Recep
locu
Recep
i. fre
Recid
dini
e ni
alus
id q
pen
recid
in if
dere
Recid
ni.
dere
ced
Recid
dis.
Recin
com
Recin
qd
ei
Recip
ret
Recip
co
refl
uis
pet
ligo

habendo. unde hic et hec realis et hoc le. unde realiter ad
 uerbum. et hec realitas tatis.
Reat. a reus dicitur h' reat' tus. tui. quasi rei actus. et accipit rea
 tus in scriptura multipl'r. s. p culpa: p pena: p obligatõe
 pene tpalis et eterne. Si. n. mortale est: obligat nos pene
 eterne. Si ueniale obligat nos pene tpali: ut dicit magr in
 scdo sniaz. Tñ scias q' reat' dicitur fm q' aliqs est re' pene. et
 iõ ppe reat' nihil aliud est q' obligatio ad penã. et q'z obli
 gatio quodãmo est media iter culpã et penã ex eo q' pro
 pter culpã aliqs obligat' ad penã. iõ nomẽ medy transu
 mit' ad extrema: ut iterdũ ipsa culpa v' pena reat' dicat'
Rebecca interpretat' patientia: vel que multũ accepit.
Rebellio onis. in rebellis exponit'.
Rebellis a re. et bellũ pponit'. ut h' et hec rebellis et hoc le. vñ
 hec rebellio onis. et hoc rebellũ in eodẽ sensu. i. repulsio:
 v' resistẽtia. et post factã pacẽ ad bellũ reuersio: belli ite
 ratio. rebello las. v' bũ neutrũ. i. resistere: repugnare.
Reboo as. au. are. i. resonare a re. et boo as. componitur. vñ
 hic reboatus tus. tui.
Recalcitro as. au. are. dicitur repcutere: v' resistere: retro pedẽ
 iacere: sicut faciũt equi q' pcutiũt trãseũtes iuxta se. et cõ
 ponit' a re vel retro: et calcitro tras. et cor. ci. nãliter.
Recaluaster. i. retro aliquantulum calius. et pro eodez in
 uenitur recaluus ua. num.
Recēs. a reci qd' e' itez v' retro dicitur h' et hec et hoc recēs tis. i.
 nou': s'z recēs nascit': nouũ fit. et pparat' recēs tior. simus.
 vñ receter ti'. sime. aduer. et hec recetia tie. et receto tas. i.
 ad recetiã reducere. et e' actiuũ. Itẽ a recēs dicitur recentulus
 la. lũ. i. aliquantulũ recēs. et pponit' vt precēs: q' precēs. i. val
 Recēso ses. in censeo ses. exponit'. (de recēs.
Recensio sis. in censeo ses. exponitur.
Recensit' ta. tum. in censeo ses. exponitur.
Recentulus la. lum. in recens vide.
Receptaculum. a recipio pis. dicitur hoc receptaculum li.
 locus vbi fit alicuius rei receptio.
Recepto. a recipio pis. pi. ptum. ptu. u. in o. fit recepto ptas.
 i. frequẽter recipere: vel recolligere in domo sua.
Reci. i. iterum vel retro grecum est.
Recidiu'. recido pponit' cũ viuus. et dicitur recidiu' ua. uũ. et re
 diuuis ua. uũ. i. renouat': post casuz reparat' qd' nõ põt
 eẽ nisi casus pcesserit v' mors. vñ recidiua arborũ sunt: q'
 alyz sectis repullulãt. et eadẽ dicitur rediuiua. q'z redeũt ad
 id qd' fuerũt q' si denuo uiua. et a recidiu' dicitur recidiuo uas.
 penl. pdu. v' bũ actiuũ. i. renouare post casuz reparare. itẽ
 recidiuat' illi infirmi q' in dualescẽtia sunt. et postea cadũt
 in infirmitatẽ. vñ fm h' recidiuare. i. in infirmitatẽ itez ca
 dere. et pdu. penl. recidiu'. et recidiuo uas. et rediuiuis.
Recido dis. i. itez vel retro cadere ex re. et cado dis. cõpo
 nit'. et caret sup. et cor. ci. Itẽ recido dis. di. sum. i. retro ce
 dere vel itez vel ex omni parte cedo. et componit' a re. et
 cedo dis. di. et pdu. ci. vbiqz.
Reciduis dua. duum. i. retro vel iterum cadens a recido
 dis. quod componitur a re. et cado dis.
Recino nis. nui. cẽtũ. i. itez vel retro canere vel recitare. et
 componitur a re. et cano nis. et cor. ci. syllabã vbiqz.
Recinũ. a reci dicitur h' recinũ v' reciniũ matronale opimẽtũ
 qdã. s. vestis v' palliũ. et dicitur sic q' si reycinũ. q' dimidia ps
 ei' retro abycit'. itẽ et a grecis dicitur stola. v' dicitur a reycio cis.
Recipio a re. et capio pis. pponit' recipio pis. pi. piũ. i. itez v' l'
 retro capere. vñ h' recept' ptus. tui. et cor. ci. recipio.
Reciproco. pco cas. pponit' cũ reci qd' est itez. et dicitur recipro
 co cas. i. itez petere inuicẽ: p se ponere: vel quertere vel
 reflectere. vñ reciprocus ca. cũ. i. itez quertuus: repetiti
 uus. vñ reciproca dicitur pstructio in qua eadẽ psona itez re
 petit': vel in qua eadẽ psona videt' agere et pati. vt ego di
 ligo me: tu diligis te: petrus diligit se. et cor. pro.

Reclamo ex re. et clamo componit': vt reclamo mas. i. post
 aliquẽ vel itez clamo fm Dug. vel fm Pap'. Reclamat
 recusat: cõtradicit. inficiat'. et pdu. cla.
Reclino nas. nau. nare. pponit' a re. et clino nas. et e' reclina
 re itez clinare: siue itez flectere: vel curuare: et ponit' ali
 qñ simpl'r p flectere et appodiare v' deponere. vñ i Lu
 ca. Uulpes foueas habet: et volucres celi nidos. fili' aut'
 bois nõ h'z vbi caput suũ recliet. vñ h' et hec reclinis. et h'
 ne. et reclin' na. nũ. et pdu. cli. Itẽ a reclino dicitur hoc reclina
 toriũ ry. loc' apr' ad reclinãdũ: v' id supra qd' reclinam'.
Recõpenso sas. saui. sare. reddere: persoluere: remunerare:
 vel iterũ trucidare: equare. et componit' a re. et compenso
 sas. qd' est compositum a con. et penso sas.
Recõdo. ex re. et cõdo pponit' recõdo dis. et h'z duplex pte
 ritũ. s. recondi et recõdidi. et duplex supinũ. s. recõsus et re
 conditũ. unde recõditus ta. tum. a reconsus sa. sum.
Recõsus sa. sum. i. recõditus a recondo dis. dicit'.
Recordo. a re et cor. pponit' recordo daris. dar'. suz. v' bus
 deponẽtale et pstruit' cũ actõ. et cũ gto: tñ differẽter. q'z re
 cordo lectiõnẽ. i. firmo v' recito v' narro v' de ea men
 tiõnẽ facio: s'z recordo lectiõis. i. memoriter teneo lectio
 nẽ. In vtraqz tñ pstructiõe iuenit' mõ hũc: mõ illũ sensũ
 expmẽre. et dicitur recordari. q' si ea q' retro sunt: et pterita ite
 rũ ad cor. reducere. fm Dug. construit' cũ abltõ. Nam v'
 ba q' ptiñet ad recordationẽ vel obliuionẽ regũt gtm ex
 nã trãsitionis. et sil'r pstruit' cum actõ et ablatiuo.
Recastrino ex re. et crastino nas. pponit' vt recrastino nas.
 i. iterũ crastinare: vel plongare. vñ recrastinans tis. ge.
 omnis. et cor. sti. unde Hiero. in epistola ad paulinum ca.
 s. s. nisi tu semper recrastinans etc.
Rector. a rego gis. dicitur h' rector oris. et pdu. penl. gti: sed rhe
 tor p oratore cor. penl. gti. Et scias q' vt dicit Greg. in. 34.
 moza. Elatio aliter ppositos atqz alr subditos tẽtat. Pre
 lato nãqz siue rectori in cogitatiõib' suggerit. q'z solo vi
 te merito sup ceteros excreuit. vñ rector itra se dicit. Nisi
 oipotens deus de his oibus meliorem cerneret. oẽs hos
 sub meo regimine nõ dedisset: eiusqz mẽtẽ mox erigit: vi
 les atqz inutiles eos q' subiecti sunt oñdit: ita vt nullũ iã
 q' si dignũ respiciat: cui eqnimiter loquat'. vñ et mox men
 tis trãglitas in irã vertit'. q'z dũ cũctos despicit. duz sen
 sum vitãqz oium sine moderatiõẽ rephẽdit. tãto irrefre
 nat' se in iracundiã dilatat: quãto eos q' sibi cõmissi sũt eẽ
 sibimet idignos putat: cũctis se existimat ampli' sapere:
 q'z videt se ampli' posse: sepe rectores subditi sui dictis
 pterue obuiãt: et eadẽ vocis supbiã libertatẽ vocãt. Sic
 q'ppe elatio se: q' si rectitudine libertatis obycit: sic se se
 pe timor p hũilitate supponit. Nã sic pleriqz reticẽt ex ti
 more. et tñ se estimãt tacere ex hũilitate: ita nõnllĩ loquũ
 tur p ipatiẽtiã elatiõis: et tñ loq se credũt p libertatez re
 ctitudinis. vide in corripio. et i timor. et in apls. et in sacer
 dos. et i obedio. et i seruit'. Et scias q' vt dicit phs i. 5. ethic.
 Principat' virũ oñdit. q'z vt dicit Gre. i pasto. Quieto ma
 ri recte nauiz et iperit' dirigit. Turbatis at tẽpestatis flu
 ctib' perit' se nauta pfũdit. Idẽ in eodẽ. Neqz valet in
 culmine hũilitatẽ discere: q' i imis posit' nõ d'finit supbire.
Recula le. diminutiuum parua res.
Recubo bas. in cumbo bis. exponitur. et cor. cu.
Reculco ex re. et calco pponit': vt reculco cas. i. itez calcare
Recuso. ex re. et cuso sas. pponit' recuso sas. i. refutare: par
 uipedere: nolle: q' si frequẽter cudere: vt fiat re. i. retro:
 q' si postponatur. et pdu. cu. syllabam.
Recuticus. a re. et cutic' componit'. vt recuticus ca. cũ. idẽ
 qd' cutic'. vel recutic' q' retrouersam h'z pellẽ virilis mẽ
 bri. vñ recutici ppe dicitur iudei: q' si retro habetes cutez. i.
 circũcisi. caret. n. anteriore pelle virilis mẽbri. vñ persi.
 Recuticãqz sabbata pelles. et vocauit sabbata recutica

- propter recuticos. quia ad eos pertinent. et ea celebrant.
 et pdu. hanc syllabam ti.
- Reda.** a redeo is. dñ h^c reda de. gen^o vehiculi ad eūdū et re/
 deūdū habilis. et ē quatuor rotarū. vñ poti^o sic dñ a rota. qz
 rotas hēat. vñ antiq^o vocabāt illā rotā. et pdu. re. s; redeo
 is. cō. re. vñ qdā. Hypodomias victis cū pelope redis.
- Redamo** mas. i. rursū amo. et iterponit d. cā euphōie. et cor.
Redardesco pponit a re. et ardesco. et dñ redardesco (mo.
 scis. interposita d. Uñ Qui. in libro de remedio amoris.
 Flamma redardescit que mō nulla fuit.
- Redarguo** guis. gui. gutū. i. iterū arguo vel reprehēdo a re.
 et arguo guis. pponit. et iterponit d. causa euphōie.
- Redditus** ta. tum. per geminū d. a reddo dis. Qui. epi. Aiu
 uene et cupido credat reddita virgo: Inueni etiā redit^o
 per vñ d. de quo dicam in suo loco.
- Reddo** dis. reddidi ditum. dere. a re. et do das. componit.
 et iterponitur d. causa euphōie.
- Reduco** cis. ex re. et duco cis. pponit et iterponit aliqñ d.
 aliqñ scribit p vñ d. et tūc cor. re. vñ dicit pñ. in. z. lib.
 In d. nulla syllaba pōt desinere prepositiua: nisi forte se/
 quēs ab eadē incipiat in simplicib^o dictionibus. et in ple/
 risq; syllabicis ppositis. vt addo: reddo: reduco: qd etiā
 reduco per vñ d. dicitur. Virgil. in. 4. Enei. Amissas
 classē socios a morte reducit.
- Redeo** a re. et eo componit redeo dis. diui. vñ redy. et inter/
 ponit d. causa euphōie. et cor. re. vide in redditus.
- Redhibeo** a re. et debeo componitur redhibeo bes. bui. bi
 tū. bere. i. rursū debere. et cor. di.
- Rediens**. redeuntis. vide in eo is. it.
- Redifico** cas. caui. care. i. iterum edificare. et componitur a
 re. et edifico cas. et cor. fi. et subtrahitur e.
- Redigo** gis. egi. actū. pponit a re. et ago agis. et iterponit d.
 causa euphōie. et est redigere: representare: reducere. re
 uocare. retro vel iterum agere. et cor. di.
- Redimiculū**. a redimo mis. dñ h^c redimiculū li. monile vñ
 coronayl vitta q̄ mitra in capite feminaz alligat: vñ re/
 dimiculū succinctoriū est vñ brachiale qd p ceruicez de/
 scēdēs a laterib^o colli diuisus vtrarūq; alaz sin^o ambit.
 et hincinde succingit: vt cōstringēs latitudinez vestis ad
 corp^o trahat et iūgēdo pponat. hoc vulgo brachiale dñ: q̄
 si brachiale. q̄uis nō brachioz: sed renū sit cingulum.
- Redimio**. a re. et diadema pponit redimio mis. miui. mitū.
 mire. q̄rte coniugatiōis. i. coronare. ornare. et cor. di. vbiq;
 vñ Qui. epi. Bacch^o ann^o bacchi: diūx redimita corona.
 Inuenit et redimo mis. qd pponit a re. et emo mis. et cō.
 silr di. et ē tertie coniugatiōis. vñ vsus. Est redimit q̄rte d se
 faciēs redimire. Ac redimo mis. iflectio tertia di. vñ re/
 dimit^o ta. tū. i. ornat^o: coronat^o: s; pdu. mi. vñ redimitis
 casus dñ et ablti nūeri pluralis. pdu. penul. s; redimitis
 vñ a redimo mis. cor. mi. Daniel. z. Tēpus redimitis.
- Redimitus** ta. tum. in redimo vide.
- Redimo**. a re. et emo. pponit redimo mis. et iterponit d. cā eu
 phōie. Et ē redimere eripe. saluare. itez emere vñ qd suū
 fuerat retro emere vñ recupare. q. n. emit alienū emit q
 redimit id redimit ppe qd suū fuit. et suū eē dñ. vñ Je/
 sus xps dicit^o ē ppe redēptoz hūani gnīs. qz cū p^o suū fuisset
 illō amiserat i trāsgressiōe pcepti ei^o. et cor. di. sic dixi i
- Rediū**. a redeo dis. penl. pdu. S; reddiū a (redimio.
 reddo dis. cor. di. et geminat d. vñ vsus. Rediū ex red/
 do: redeo dis. inde reddiū. silr redite a redeo dis. et pdu.
 di. s; reddite a reddo cor. di. et scribit p geminum d.
- Redit^o**. a redeo dis. dñ h^c redit^o tus. tui. penl. nti cor. et signi
 ficat duo. redit^o. n. dñ id qd redit. qz singulis ānis redeat
 Uñ Qui. de sine titulo. Turpi thori reditu census auge/
 re paternos. Itē redit^o. i. reuersio. vñ Qui. epi. Uela q̄/
 roz reditu vba carere fide. Inuenit et reddi^o. ta. tum. p
- geminū d. a reddo dis. de quo babes in suo loco.
- Rediniuus** ua. uum. penul. pdu. in recidiuus est.
- Redocreo** as. componit a re. et ocreo reas. et iterponit d.
 causa euphōie. et est redocreare iterum ocreare.
- Redoleo** a re. et oleo iterposita d. dñ redoleo les. leui. vñ lni.
 redoletū vñ redolitū. i. bonū odorē emittere. Et dñ tñ re
 dolere p bono odorare: s; olere tñ d malo. Itē redolere
 accipit trāsitiue qdā trāslatiōe. vt h^c dicitio redolet signi
 ficatōez illi^o. i. h; vñ retiet. et q̄si quodā odoze repñtat. vi
- Redorso**. a re. et dorsum pponit redorso (de in oleo les.
 fas. saui. sare. i. retro et a posteriori dorsum scindere. vñ
 dicit. Equus redorsatus est a posteriori.
- Reduco** is. aliqñ cor. pñ. et tūc scribit p vñ d. aliqñ pdu.
 eā. et tūc gemiat d. sic dixi i redduco p duo d. i suo loco. s.
- Redūdo** ex re. et vndo das. pponit redūdo das. dau. dare.
 ē redūdare: retro vndare: reuertere: redire. et iterponit d.
 cā euphōie. et pdu. da. vt redūdabis redūdabā dare. re
- Redux** cis. cōis ge. q redit. et pponit a re. et dux (dūdat^o.
 cis. vñ dñuat a reduco cis. duxi. et cor. du. qz tenet nāz h^o
 pteriti duxi qd nāl^o cō.